
 

 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

 
 

 

Oggetto: Progetto in essere del PNRR per gli anni scolastici 2022-2023 e 2023-2024. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 

2022, n. 222, articolo 2 – “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell’ambito della 

linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il 

personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n. 91698 del 31 ottobre 2022 Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, 

comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. Decreto del Ministro dell’istruzione 11 

agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali 

nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – del 

PNRR. Trasmissione del codice unico di progetto (CUP) e invio del progetto per gli anni 

scolastici 2022-2023 e 2023-2024; 

VISTA la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto prot. N. 24917 del 

27/02/2023; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa adottato dall’Istituto per il triennio 

2022/2025; 

VISTO il programma annuale 2023 approvato dall’Istituto in data 07 febbraio 2023 con 

delibera n. 94; 

VISTO l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018 “Verifiche, modifiche e 

assestamento al programma annuale”;  

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2023 onde consentire l’avvio delle 

attività programmate e autorizzate; 
 

DECRETA 

la formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2023, dei finanziamenti relativi al seguente 

progetto: 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000095 - 19/05/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/


 

 

   
   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961 912049/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 
 

 

Codice Nazionale                      Tipologia dell’Intervento 
 Totale    

autorizzato 
Codice CUP 

 

 

 

M4C1I2.1-2022-941 

 

“Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali” nell’ambito della linea di investimento 

2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico” di 

cui alla Missione 4 – Componente 1 – del PNRR 

 

 

 

€ 2.000,00 

 

 

 

H84D22002100006 

 

 

Il finanziamento relativo al progetto dovrà essere iscritto nelle ENTRATE – modello A, 

aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 03- “Altri 

finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “Next generation 

EU - PNRR” (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 

129 “Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle Istituzioni Scolastiche”).  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito 

dell’Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) – 

PNRR “Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 

trasformazione digitale” – Progetto in essere “Azioni di coinvolgimento degli animatori 

digitali 2022-2024” dove dovrà essere riportato il codice CUP. 

           Il Direttore dei Servizi generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie 

competenze, apporterà agli atti di gestione contabile le relative modifiche. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web dell’Istituzione scolastica, nella 

sezione Amministrazione trasparente. 
    

 

               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                      Prof. Alessandro Carè 

   

 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DECRETI - 0000095 - 19/05/2023 - UNICO - I

Firmato digitalmente da ALESSANDRO CARE'

http://www.scuolesquillace.edu.it/

		2023-05-19T10:32:10+0200
	ALESSANDRO CARE'




